Образец ПР 16-1

До Деканот на Машински факултет - Скопје

Предмет: Предлог план за распределба на финансиски средства 

Почитуван Декане,

Согласно член 12 Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање и администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти изјавувам дека за задржување на средства со цел реализација на активностите согласно го избирам Начин 1 од истата Одлука и согласно член 15 го предлагам следниот План за распределба на финансиските средства од проектот „-------------“

Вкупна вредност на проектот: 1.000.000,00 евра.
Средства предвидени за Универзитетот и Факултетот: 100.000,00 евра.
Средства за интегрираните и други дејности на Универзитетот (5%): 5.000 евра.

Средства кои ќе се одвојат согласно член 13 од Одлуката (3%): 2.850 евра.

Динамиката на исплати на средствата се планира да биде пропорционална и сукцесивна на динамиката на исплатите на средствата согласно Договорот за проектот.

	Изјавил

	Раководител на Проектот


	проф. д-р ------------------



Распределба на вкупни средства согласно член 16 од Одлуката: 2.850 евра
Средства за Факултетот (40%): 1.140,00 евра.
Средства за поддршка на проекти (40%): 1.140,00 евра.
Средства за Телото за проекти (20%): 570,00 евра.

Со почит,

	
	ПРЕДЛАГАЧИ
	

	Раководилтел на Проект
	
	Административен координатор на Тело за проекти

	
	
	

	проф. д-р ------------------
	
	м-р Ненад Алексиќ

	
	Дата: 12.04.2024 година
	

	
	
	

	КОНТРОЛИРАЛ
	
	ОДОБРИЛ

	Продекан за финансиско и материјално работење
	
	Декан

	
	
	

	проф. д-р Мите Томов


	
	проф. д-р Златко Петрески

	Дата: _____________ година
	
	Дата: ____________ година



